
PÄRNU LINNA KOOLINOORTE 2008. AASTA SISEKERGEJÕUSTIKU MV 
Hansagümnaasiumi Spordihallis 

6. märts 2008. a. 
 

B klass poisid 
60 m jooks 
1 Martin Pulst 26.07.1993 Koidula Gümnaasium 7,77 7,74 
2 Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 7,89 7,83 
3 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe Gümnaasium 7,94 8,01 
4 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 8,06 8,06 
5 Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 8,23 8,11 
6 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 8,23 8,29 
7 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 8,35 
8 Henry Ristimägi 07.02.1993 Hansagümnaasium 8,47 
9 Risto Laanemets 01.04.1994 PSHG 8,56 
10 Patrik Kretovits 24.08.1994 Hansagümnaasium 8,61 
11 Arthur Kusanov 05.05.1993 Hansagümnaasium 8,62 
12 Taaniel Tüür 10.05.1994 Hansagümnaasium 8,70 
13 Tauri Tinast 27.04.1994 Hansagümnaasium 8,76 
14 Rait Alliku 27.09.1994 Hansagümnaasium 9,09 
15 Asko Kukk 24.02.1994 PSHG 9,09 
16 August Reila 17.08.1994 Ülejõe Gümnaasium 9,21 
17 Rivo Alliku 27.09.1994 Hansagümnaasium 9,55 
18 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 9,96 
19 Erik-Jörgen Sempelson 21.10.1994 Vanalinna PK 10,16 
va Jüri Laur 14.07.1993 Altius 8,23 
 
60 m tõkkejooks 
1 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe Gümnaasium 9,11 
2 Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 9,29 
3 Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 9,40 
4 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 12,54 
 
Kaugushüpe 
1 Villi Kirss 09.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 5,67 
2 Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 5,65 
3 Silver Visitam 27.11.1993 Rääma PK 5,51 
4 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe Gümnaasium 5,36 
5 Riho Kask 11.05.1993 Koidula Gümnaasium 5,17 
6 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Rääma PK 5,13 
7 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 4,91 
8 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 4,90 
9 Martin Pulst 26.07.1993 Koidula Gümnaasium 4,71 
10 Arthur Kusanov 05.05.1993 Hansagümnaasium 4,58 
11 Risto Laanemets 01.04.1994 PSHG 4,39 
12 Kaspar Tiri 15.10.1994 Vanalinna PK 4,36 
13 Sten Jupaschevski 05.11.1994 Kuninga Tänava PK 4,33 
14 Taaniel Tüür 10.05.1994 Hansagümnaasium 4,18 
15 Asko Kukk 24.02.1994 PSHG 4,17 
16 Risto Raal 13.08.1994 Kuninga Tänava PK 4,00 
17 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 3,93 
18 Erik-Jörgen Sempelson 21.10.1994 Vanalinna PK 3,86 
19 Rait Alliku 27.09.1994 Hansagümnaasium 3,77 
20 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 3,61 
va Jüri Laur 14.07.1993 Altius 5,34 
 
Kõrgushüpe 
1 Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 1,75 
2 Rait Veesalu 25.03.1994 Rääma PK 1,55 
3 Jarmo Harjakas 07.08.1994 Rääma PK 1,55 
4 Keiso Pedriks 30.04.1994 Ülejõe Gümnaasium 1,55 
5 Gen Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 1,40 
6 Kaspar  Tiri 15.10.1994 Vanalinna PK 1,35 
 Erik-Jörgen Sempelson 21.10.1994 Vanalinna PK X 
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Kuulitõuge (4 kg) 
1 Daniel Kannimäe 03.03.1993 Hansagümnaasium 12,62 
2 Henry Ristimägi 07.02.1993 Hansagümnaasium 10,48 
3 Arthur Kusanov 05.05.1993 Hansagümnaasium 10,43 
4 Riho Kask 11.05.1993 Koidula Gümnaasium 10,42 
5 Indrek Reinik 04.04.1993 Hansagümnaasium 10,37 
6 Ivo Orav 04.11.1993 Raeküla Gümnaasium 10,15 
7 Georg Tulver 17.02.1994 PSHG 9,52 
8 Aron Sobik 09.04.1994 Hansagümnaasium 9,26 
9 Jörgen Jõgiste 24.09.1994 PSHG 9,25 
10 Joosep Palumägi 07.06.1994 Rääma PK 8,80 
11 Martin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 8,30 
12 Kenari Kaljulaid 09.02.1994 Hansagümnaasium 8,22 
13 Tauri Tinast 27.04.1994 Hansagümnaasium 8,00 
14 Risto Laanemets 01.04.1994 PSHG 7,60 
15 Rivo Alliku 27.09.1994 Hansagümnaasium 6,15 
va Jüri Laur 14.07.1993 Altius 10,45 
 

B klass tüdrukud 
60 m jooks 
1 Karolin Kivimäe 01.11.1993 PSHG 8,65 8,35 
2 Helena Reinaru 07.03.1993 Hansagümnaasium 8,82 8,75 
3 Triin Tiismaa 28.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 8,88 8,83 
4 Lisette Tõnutare 02.08.1993 Ühisgümnaasium 8,99 8,98 
5 Kärolin Loosaar 05.08.1993 Raeküla Gümnaasium 9,04 9,04 
6 Katriin Kruusmaa 05.11.1993 Ühisgümnaasium 9,07 9,11 
7 Magdalina Tilk 02.05.1993 Vanalinna PK 9,21 
8 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 9,24 
9 Maria Käbin 06.03.1994 PSHG 9,31 
10 Aile Kukk 27.02.1994 Hansagümnaasium 9,33 
11 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 9,38 
12 Lilian-Kristina Küüts 26.01.1993 Ühisgümnaasium 9,39 
13 Grete Kuusik 01.12.1993 Hansagümnaasium 9,47 
14 Iti Kolla 06.12.1994 Ühisgümnaasium 9,49 
15 Katrina Nõupuu 01.02.1993 Ühisgümnaasium 9,50 
16 Stefani Nimtšuk 18.03.1993 Ühisgümnaasium 9,51 
17 Irena Arslanova 06.10.1994 PSHG 9,54 
18 Alis Siimann 04.03.1994 Hansagümnaasium 9,79 
19 Merilin Oltre 03.10.1994 PSHG 9,90 
20 Gelly Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 10,05 
21 Deivi Õis 23.11.1994 PSHG 10,25 
 
600 m jooks 
1 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 1.56,7 
2 Kristiina Kukk 13.08.1993 Hansagümnaasium 2.01,5 
3 Irena Arslanova 06.10.1994 PSHG 2.09,2 
 Aile Kukk 27.02.1994 Hansagümnaasium DNF 
 Magdalina Tilk 02.05.1993 Vanalinna PK DNF 
 
Kaugushüpe 
1 Triin Tiismaa 28.02.1993 Ülejõe Gümnaasium 4,84 
2 Karolin Kivimäe 01.11.1993 PSHG 4,46 
3 Kärolin Loosaar 05.08.1993 Raeküla Gümnaasium 4,29 
4 Kristi Vill 20.09.1993 Ühisgümnaasium 4,18 
5 Lilian-Kristina Küüts 26.01.1993 Ühisgümnaasium 4,12 
6 Nele Erastus 20.09.1993 PSHG 4,10 
7 Grete Kuusik 01.12.1993 Hansagümnaasium 3,95 
8 Stefani Nimtšuk 18.03.1993 Ühisgümnaasium 3,95 
9 Katriin Kruusmaa 05.11.1993 Ühisgümnaasium 3,81 
10 Irena Arslanova 06.10.1994 PSHG 3,79 
11 Helena Reinaru 07.03.1993 Hansagümnaasium 3,76 
12 Magdalina Tilk 02.05.1993 Vanalinna PK 3,76 
13 Alis Siimann 04.03.1994 Hansagümnaasium 3,72 
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14 Deivi Õis 23.11.1994 PSHG 3,66 
15 Iti Kolla 06.12.1994 Ühisgümnaasium 3,65 
16 Kristiina Kukk 13.08.1993 Hansagümnaasium 3,63 
17 Hanna Aru 03.01.1900 Vanalinna PK 3,58 
18 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 3,57 
19 Merilin Oltre 03.10.1994 PSHG 3,51 
20 Gelly Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 3,42 
21 Lisette Tõnutare 2.08.1993 Ühisgümnaasium 3,29 
 
Kõrgushüpe 
1 Kärolin Loosaar 05.08.1993 Raeküla Gümnaasium 1,51 
2 Merilin Toomra 18.02.1993 Ühisgümnaasium 1,40 
3 Karolin Kivimäe 01.11.1993 PSHG 1,35 
4 Grete Kuusik 01.12.1993 Hansagümnaasium 1,35 
5 Maria Sutt 08.09.1994 PSHG 1,35 
 
Kuulitõuge (3 kg) 
1 Aile Kukk 27.02.1994 Hansagümnaasium 9,30 
2 Merilin Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 8,96 
3 Maria Käbin 06.03.1994 PSHG 8,72 
4 Karolin Kivimäe 01.11.1993 PSHG 8,64 
5 Maria Sutt 08.09.1994 PSHG 8,17 
6 Gelly Metsaveer 13.10.1994 Vanalinna PK 7,15 
7 Alis Siimann 04.03.1994 Hansagümnaasium 7,00 
8 Grete Kuusik 01.12.1993 Hansagümnaasium 6,65 
 

A klass poisid 
60 m jooks 
1 Rain Kask 11.06.1991 Koidula Gümnaasium 7,39 7,41 
2 Kris Korn 01.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 7,74 7,81 
3 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 7,83 7,86 
4 Marek Sakk 19.02.1991 Koidula Gümnaasium 7,64 8,19 
5 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümnaasium 7,80 DNF 
6 Andro Talu 03.05.1991 Koidula Gümnaasium 7,85 DNF 
7 Silver Tilk 12.11.1991 Vanalinna PK 8,10 
8 Johannes Penu 01.05.1992 Vanalinna PK 8,20 
9 Eglund Tarmula 17.07.1992 Hansagümnaasium 8,21 
10 Laurits Mets 27.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 8,28 
11 Enn Mäeorg 23.11.1991 Ülejõe Gümnaasium 8,34 
12 Sten Järve 05.12.1991 Vanalinna PK 8,35 
13 Siim Tõrva 16.10.1992 Hansagümnaasium 8,49 
va Rainar Kalde 13.10.1991 Altius 7,69 
 
60 m tõkkejooks 
1 Marek Sakk 19.02.1991 Koidula Gümnaasium 8,41 
2 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 8,70 
3 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümnaasium 9,11 
 
1000 m jooks 
1 Jakob Tarkpea 25.02.1991 Hansagümnaasium 2.52,2 
2 Kristjan Tattar 03.07.1992 Hansagümnaasium 3.05,8 
3 Taavi Marus 19.08.1991 PKHK 3.06,4 
4 Enn Mäeorg 23.11.1991 Ülejõe Gümnaasium 3.15,2 
5 Jürgen Lusik 02.06.1992 Hansagümnaasium 3.17,3 
6 Kris Korn 01.09.1991 Ülejõe Gümnaasium 4.41,5 
 Lehar Tominga 28.02.1991 Hansagümnaasium DNF 
 
Kaugushüpe 
1 Rain Kask 11.06.1991 Koidula Gümnaasium 6,71 
2 Erik Jagor 22.05.1992 Ühisgümnaasium 6,26 
3 Andro Talu 03.05.1991 Koidula Gümnaasium 6,15 
4 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 5,46 
5 Arnis Akmens 26.09.1991 Vanalinna PK 5,35 
6 Sten Järve 05.12.1991 Vanalinna PK 5,01 
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7 Kevin Anderson 03.09.1992 Vanalinna PK 4,74 
8 Eglund Tarmula 17.07.1992 Hansagümnaasium 4,58 
9 Taavi Engman 23.11.1991 Hansagümnaasium 3,81 
va Rainar Kalde 13.10.1991 Altius 5,53 
 
Kõrgushüpe 
1 Silver Lulla 29.02.1992 Ülejõe Gümnaasium 1,60 
 
Kuulitõuge (5 kg) 
1 Ramon Rand 28.01.1992 Ülejõe Gümnaasium 12,60 
2 Taavi  Lille 05.03.1991 Raeküla Gümnaasium 12,36 
3 Hans-Jürgen Peda 09.03.1992 Ühisgümnaasium 11,48 
4 Ranno Eisenschmidt 20.10.1991 Hansagümnaasium 11,23 
5 Jürgen Lusik 02.06.1992 Hansagümnaasium 10,88 
 

A klass tüdrukud 
60 m jooks 
1 Liis Massa 09.05.1991 Ühisgümnaasium 8,30 8,18 
2 Triin  Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium 8,67 8,56 
3 Marja-Liisa Alliksoo 12.09.1991 Ühisgümnaasium 8,86 8,76 
4 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula Gümnaasium 8,93 8,92 
5 Sandra Siren 19.11.1991 Hansagümnaasium 9,39 9,33 
6 Karin Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 9,42 9,70 
7 Adeline Vaher-Vahter 27.03.1991 Hansagümnaasium 9,55 
8 Mari Takk 30.11.1992 Vanalinna PK 10,44 
 
60 m tõkkejooks 
1 Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium 9,48 
2 Karin Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 12,72 
3 Katrin Kalda 05.06.1991 Hansagümnaasium 16,44 
 
600 m jooks 
1 Liis Massa 09.05.1991 Ühisgümnaasium 1.43,8 
2 Leenu Aava 27.03.1997 PKHK 1.57,0 
3 Sandra Põld 08.03.1991 Hansagümnaasium 2.07,1 
4 Adeline Vaher-Vahter 27.03.1991 Hansagümnaasium 2.09,1 
5 Kairit Joost 25.10.1992 Hansagümnaasium 2.12,4 
6 Anneli Kapsi 14.04.1992 Hansagümnaasium 2.17,5 
7 Agnes Raabe 01.04.1992 Hansagümnaasium 2.17,9 
8 Kaia Kodasma 21.07.1992 PSHG 2.19,6 
 
Kaugushüpe 
1 Liis Massa 09.05.1991 Ühisgümnaasium 5,00 
2 Karin Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 4,32 
3 Agnes Raabe 01.04.1992 Hansagümnaasium 4,19 
4 Katrin Kalda 05.06.1991 Hansagümnaasium 4,04 
5 Adeline Vaher-Vahter 27.03.1991 Hansagümnaasium 3,72 
6 Mari Takk 30.11.1992 Vanalinna PK 3,05 
 
Kõrgushüpe 
1 Karin Jõesaar 27.03.1991 Hansagümnaasium 1,40 
2 Adeline Vaher-Vahter 27.03.1991 Hansagümnaasium 1,35 
 
Kuulitõuge (3 kg) 
1 Sandra Kuusik 12.09.1992 Koidula Gümnaasium 10,42 
2 Madde Rebane 06.03.1991 Hansagümnaasium 9,09 
3 Mari Tamm 06.07.1991 Hansagümnaasium 8,84 
4 Triin Tähepõld 18.04.1992 Koidula Gümnaasium 8,79 
5 Katrin Kalda 05.06.1991 Hansagümnaasium 8,52 
6 Anneli Kapsi 14.04.1992 Hansagümnaasium 7,83 
7 Agnes Raabe 01.04.1992 Hansagümnaasium 7,06 
va Liisu  Aulik 24.06.1991 Altius 11,43 
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J klass poisid 

60 m jooks 
1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla Gümnaasium 7,15 7,16 
2 Mikk Maidla 16.01.1990 Ühisgümnaasium 7,29 7,31 
3 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 7,30 7,32 
4 Risto Kaljund 06.08.1989 Ühisgümnaasium 7,49 7,45 
5 Silver Bachmann 19.11.1990 Koidula Gümnaasium 7,74 7,60 
6 Viktor Mahhotka 10.10.1989 PKHK 7,82 
7 Aleksander Rabi 22.02.1990 Hansagümnaasium 7,88 
va Kristjan Reinaru 28.02.1989 Altius 7,15 7,06 
va Ilmar Koppel 08.01.1988 PKHK 7,37 
 
60 m tõkkejooks 
1 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Ühisgümnaasium 8,14 
2 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 9,03 
 
1000 m jooks 
1 Risto Kaljund 06.08.1989 Ühisgümnaasium 2.52,5 
2 Ats Haas 05.05.1990 Koidula Gümnaasium 2.53,1 
3 Toivo Marus 30.08.1989 PKHK 2.56,8 
4 Taavi Emajõe 30.10.1989 Koidula Gümnaasium 2.57,0 
5 Ravo Kask 17.02.1989 Koidula Gümnaasium 3.04,2 
va Juhan Laos 07.11.1988 Ühisgümnaasium 3.00,2 
 
Kaugushüpe 
1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Raeküla Gümnaasium 6,70 
2 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 6,66 
3 Rivar Tipp 15.09.1990 Ühisgümnaasium 6,20 
4 Ravo Kask 17.02.1989 Koidula Gümnaasium 5,86 
5 Silver Bachmann 19.11.1990 Koidula Gümnaasium 5,72 
6 Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe Gümnaasium 5,37 
7 Egert Ütsmüts 01.03.1989 PKHK 5,19 
8 Jespar Jänes 28.12.1989 PKHK 4,86 
9 Martin Varblane 03.05.1990 PKHK 4,37 
va Kristjan Reinaru 28.02.1989 Altius 6,62 
 
Kõrgushüpe 
1 Andre Ankru 27.05.1989 Ülejõe Gümnaasium 1,96 
2 Karel Leetsar 22.03.1990 Ülejõe Gümnaasium 1,85 
3 Jespar Jänes 28.12.1989 PKHK 1,85 
4 Jaak Jagor 11.05.1990 Ühisgümnaasium 1,80 
5 Rivar  Tipp 15.09.1990 Ühisgümnaasium 1,70 
6 Egert Ütsmüts 01.03.1989 PKHK 1,70 
va Romet Mihkels 10.08.1983 Altius 2,08 
 
Kuulitõuge (6 kg) 
1 Sander Rits 02.12.1990 Ülejõe Gümnaasium 13,11 
2 Rauno Kirschbaum 20.06.1989 Ühisgümnaasium 12,28 
3 Kevin Pettermann 06.03.1989 PKHK 11,57 
4 Mikk Maidla 16.01.1990 Ühisgümnaasium 11,16 
5 Ergo Mets 06.10.1989 PKHK 10,45 
6 Dainis Lohk 19.04.1989 PKHK 10,34 
7 Raino Remmel 14.03.1989 PKHK 9,35 
8 Ando Tarum 23.07.1990 PKHK 8,25 
va Ilmar Koppel 08.01.1988 PKHK 12,05 
 

J klass tüdrukud 
60 m jooks 
1 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 8,50 
2 Merilin Vikkisk 14.09.1989 PSHG 8,65 
3 Kristel Klein 22.09.1989 Raeküla Gümnaasium 8,72 
4 Mari-Liis Oruman 04.08.1990 Ülejõe Gümnaasium 8,77 
5 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe Gümnaasium 8,94 
6 Janeli Mändmets 27.03.1990 PKHK 9,27 
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600 m jooks 
1 Kaisa Pajusalu 19.02.1989 Ülejõe Gümnaasium 1.53,9 
 
Kaugushüpe 
1 Merilin Vikkisk 14.09.1989 PSHG 4,98 
2 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe Gümnaasium 4,75 
3 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 4,49 
4 Kristel Klein 22.09.1989 Raeküla Gümnaasium 4,34 
5 Johanna Lepp 12.05.1989 PSHG 4,25 
6 Janeli Mändmets 27.03.1990 PKHK 4,07 
7 Mari-Liis Oruman 04.08.1990 Ülejõe Gümnaasium 3,82 
 
Kõrgushüpe 
1 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Ülejõe Gümnaasium 1,60 
2 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 1,45 
3 Merilin Vikkisk 14.09.1989 PSHG 1,35 
4 Johanna Lepp 12.05.1989 PSHG 1,30 
va Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 1,35 
 
Kuulitõuge (4 kg) 
1 Johanna Lepp 12.05.1989 PSHG 9,45 
2 Kristiina Feldman 25.10.1989 Hansagümnaasium 8,43 
3 Merilin Vikkisk 14.09.1989 PSHG 8,16 
4 Brit Põldaru 16.03.1990 PSHG 8,01 
5 Egle  Pärn 21.10.1990 PKHK 7,64 
va Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 7,71 
 
 
Peakohtunik         Priit Neeme 
Rahv. kat. A-litsents 
 
 
 
Peasekretär         Katrin Kukk 
 
 
va - väljaspool võistlust 
DNF - katkestas 


